
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Zajištění rozvoje a provozu Informačního systému Národní 
dotace 2017 – 2018  

Evidenční číslo veřejné zakázky: 645780 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 13. 12. 2016 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Na níže 
uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.  

 

Dotaz č. 1 

Je veřejná zakázka "Zajištění rozvoje a provozu Informačního systému Národní dotace 2017-2018" 
založena na rozvoji a provozu informačního systému dodaného Ministerstvu zemědělství na základě 
veřejné zakázky "Informační systém Národní dotace 2016" (č. P_0021_2014) a dle ní uzavřené 
smlouvy o dílo č. 520-2015-13310, jejímž předmětem je dodání návrhu architektury a realizace 
Informačního systému "Národní dotace 2016" dle specifikace uvedené v příloze č. 1 a 2. této 
smlouvy, tzn. zcela funkčního a nakonfigurovaného informačního systému, který byl bezprostředně 
po předání používán pro plnou podporu národních dotací v roce 2016 bez nutnosti dodatečných 
implementačních anebo konfiguračních aktivit (tj. hlavní výstup celého projektu Národní dotace 
2016)? 

 

strana 1 z 3  

 



 

 

 

Odpověď č. 1 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění podpory a rozvoje Informačního systému Národní dotace. 
Informační systém Národní dotace byl zadavateli dodán na základě smlouvy o dílo č. 520-2015-
13310. Jedná se o funkční a konfigurovaný systém, jehož údržba a rozvoj probíhá na základě smlouvy 
o dílo č. 520-2015-13310. Bude-li v průběhu plnění smlouvy na realizaci této veřejné zakázky 
identifikována potřeba dodatečných implementačních anebo konfiguračních aktivit, bude poptávána 
v souladu s ustanoveními Smlouvy na zajištění rozvoje a provozu Informačního systému Národní 
dotace 2017 – 2018 v rámci Ad hoc služeb.  

Dotaz č. 2 

Čl. 3 odst. 3.6 obsahuje mimo jiné ustanovení "Poskytovatel se zavazuje seznámit se s licenčními 
podmínkami Stávajícího software a při poskytování Služeb dle této Smlouvy dbát na jejich 
dodržování."  Odpovídají tyto aktuální licenční podmínky ustanovením smlouvy o dílo č. 520-2015-
13310 zveřejněné v rámci veřejné zakázky "Informační systém Národní dotace 2016"? 

Odpověď č. 2 

Ano. Licenční podmínky upravující užívání Informačního systému Národní dotace jsou upraveny 
v rámci smlouvy o dílo č. 520-2015-13310 zveřejněné v rámci veřejné zakázky "Informační systém 
Národní dotace 2016".  

Dotaz č. 3 

Čl. 5 odst. 5.2 obsahuje mimo jiné ustanovení "Poskytovatel je povinen po dobu Inicializace řídit se 
pokyny uvedenými v migračním plánu pro zahájení poskytování Služeb připraveném Dosavadním 
poskytovatelem (případně vytvořeném nebo upraveném dle postupu níže Poskytovatelem) a 
schváleném Objednatelem." Pro kvalifikovanou kalkulaci veřejné zakázky žádáme o poskytnutí 
takového migračního plánu. 

Odpověď č. 3 

Zadavatel odkazuje na odpověď č. 1 uvedenou ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 
13. 12. 2016.   

 

strana 2 z 3  

 



 

 

 

Dotaz č. 4 

Čl. 5 odst. 5.13 obsahuje mimo jiné ustanovení "Smluvní strany jsou v průběhu provádění Služeb 
povinny postupovat v souladu s interními dokumenty Objednatele, které upravují Change 
management, Release management, Problem management (dále jen „Interní dokumentace“). 
Podpisem této Smlouvy Poskytovatel prohlašuje, že se s touto Interní dokumentací seznámil,…“ 
V kterém okamžiku se může dodavatel seznámit s aktuálním zněním takové interní dokumentace a 
bude pro to zajištěn dostatečný časový prostor? 

Odpověď č. 4 

Zadavatel odkazuje na odpověď č. 4 uvedenou ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 
13. 12. 2016. 

 

V Praze dne 16. 12. 2016  

 

  

 

strana 3 z 3  

 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTAce č. 2

